
令和７年５月１０日 
ＰＴＡ会員 様 

令和７年度大阪府立枚方高等学校 
ＰＴＡ指名委員長  平井 正彦 

 
 ＰＴＡ選挙細則第３条により、令和７年度ＰＴＡ役員並びに会計監査委員の候補者を、次のように決定いたしました

ので、ここに公示します。 
 
    会 長  宮秋 昌浩  （２年）       会  計  増原 充代  （２年） 
    副会長  平野 優   （３年）       会  計  秋本 徳子  （事務長） 
    副会長  橘内 ひろみ （３年）       会計監査  築山 香奈子 （３年） 
    書 記  平畑 美帆  （２年）       会計監査  伊地 恵理子 （１年） 
    書 記  小林 宏之 （教職員）      会計監査  髙橋 美佳  （１年） 
 なお、選挙細則第４条により、会員はどなたでも立候補できます。立候補される方は、総会の５日前までに名前と 
役職を書面で指名委員会にお届けくださいますようお願いします。 
 

 
令和７年度ＰＴＡ総会のご案内 

 
 新緑の候、会員の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、ＰＴＡ活動に何かとご協力を賜り、誠に有難く厚く御礼を申し上げます。 
さて、ＰＴＡ規約第９条により、下記のとおり令和７年度ＰＴＡ総会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 なお、ご出席いただける方は「出席票」を、ご欠席される方は「委任状」を、５月８日（木）までに学級担任に 
ご提出ください。 

記 
     １  日  時   令和７年５月１０日（土）１４：００ 開始 
     ２  場  所   本校ＧＬホール（旧 視聴覚教室） 
     ３  総会案件   （１）令和６年度 ＰＴＡ行事報告 
               （２）令和６年度 ＰＴＡ会計決算・部活動支援基金決算報告および会計監査報告 
               （３）令和６年度 後援会会計決算報告および会計監査報告 
               （４）令和７年度 ＰＴＡ役員・会計監査選出 
               （５）令和７年度 ＰＴＡ行事計画案 
               （６）令和７年度 ＰＴＡ会計予算案・部活動支援基金予算案 
               （７）令和７年度 後援会会計予算案 
               （８）その他 
※お願い ・総会の資料は当日配付いたします。なお、上記(１)～(７) の案件は、本校ホームページトップの 

「重要なお知らせ」から「ＰＴＡ総会について」の欄に掲載しておりますので、そちらをご覧ください。 
     ・枚方高等学校では、上履きを使用しています。若干の上履きは学校で準備しておりますが、数に限りが 

ございますので、各自 上履き および 靴入れ袋をご用意いただきますよう、お願いいたします。 
     ・以下の 出席票 又は 委任状 を切り取って、お子様を通じて担任へご提出ください。 
 
 


